CONTROLADORIA-GERAL DA UNIAO

. Certiddo negativa correcional (ePAD, CGU-PJ, CEIS, CNEP e CEPIM)
Consultado: ROSENILSON RODRIGUES DA COSTA
CPF/CNPJ: 06.289.056/0001-94

Certifica-se que, em consulta aos sistemas ePAD e CGU-PJ e aos cadastros CEIS, CNEP e CEPIM

mantidos pela Corregedoria-Geral da Uniio, NAO CONSTAM registros de
‘ fLs_;&Lo

penalidades vigentes relativas ao CNPJ/CPF consultado. E -
| PrRoC.Q08 M

RUB.__ Y

Destaca-se que, nos termos da legisla¢do vigente, os referidos cadastros consolidam informagades prestadas pelos entes
publicos, de todos os Poderes e esferas de governo.

Os Sistemas ¢ePAD e CGU-PJ consolidam os dados sobre o andamento dos processos administrativos de responsabilizacio
de entes privados no Poder Executivo Federal.

O Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas (CEIS) apresenta a relagio de empresas e pessoas fisicas que

sofreram sangdes que implicaram a restricdo de participar de licitacdes ou de celebrar contratos com a Administracio
Publica.

0 Cadastrg ional de Empresas Puni 'NEP) apresenta a relagdo de empresas que sofreram qualquer das punigées
previstas na Lei n° 12.846/2013 (Lei Anticorrup¢io).

O Cadastra de Enti Privad n Fins L tivos Impedid EPIM) apresenta a relacio de entidades privadas sem
fins lucratﬁms que estdo impedidas de celebrar novos convénios, contratos de repasse ou termos de parceria com a
Administracio Publica Federal, em funcio de irregularidades néo resolvidas em convénios, contratos de repasse ou termos
de parceria firmados anteriormente.

Certiddo emitida as 08:49:50 do dia 11/04/2024 , com validade até o dia 11/05/2024.

Link para consulta da verificaciio da certiddo https://certidoes.cgu.gov.br/

Cddigo de controle da certiddo: iI9MBhNJh6SkbO9nxYdQ5

Qualquer rasura ou emenda invalidard este documento.

: 1/1



11/04/2024, 07:49 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

SICAF

Sistoma de Cadastramenta Unificndo de Forneoedores

@

N Consultl;a

Pesq‘IUisar Fornecedor ‘

Tipo de Pessoa

@ Pessoajun’dica Q Pessoa Fisica O Estrangeiro

CNPJ

06.289.056/0001-94

Raz3d Social

I
ROSENILSON RODRIGUES DA COSTA — ME

N&o sou um robd

reCAPTCHA

Privacidade - Termos

Brasilia, 11 de Ab*ril de 2024

Produgao

https:/iwvww3.compriasnet.gov.br/sicaf-web/public/pages/consuitas/consultarRestricacContratarAdministracaoPubiica.jsf 12



11/04/2024, 07:49 SICAF - Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores

AFserpro SEBRAE

hitps://imww3.comptasnet.gov.bi/sicaf-web/public/pages/consultas/consultarRestricaoContratarAdministracaoPublica.jsf 212



